平成２８年５月１１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 東 京 會 舘

代表者名 代表取締役社長  藤 原 幸 弘

（コード番号 ９７０１東証第二部）

問合せ先 管理本部長  渡 辺 紳 一

（ＴＥＬ．０３－３２１５－２１１１）

監査役の異動に関するお知らせ

当社監査役の辞任および新任監査役候補者の選任につきまして、下記のとおりお知らせいた
します。

記

１. 監査役の辞任

  （1）辞任する監査役   寺澤 一彦（社外監査役）

  （2）辞任日       平成 28年 6月 29日

２. 新任監査役候補者の選任

本日開催の取締役会において、新任監査役候補者を決定いたしました。

なお、本選任につきましては、本年 6 月 29 日開催予定の定時株主総会の承認を経て
正式に決定する予定です。

  （1）新任監査役候補者  相場 康則（社外監査役）

  （2）就任日       平成 28年 6月 29日

 （ご参考）監査役候補者の略歴

氏 名 相場 康則（あいば・やすのり）

生年月日  昭和 24年 5月 24日

略 歴  昭和 49年 4月  サントリー株式会社入社

  平成 15年 3月  同社取締役ビール事業部長

  平成 19年 3月  同社常務取締役首都圏営業本部長

  平成 21年 2月  サントリーホールディングス株式会社 常務執行役員

  平成 21年 4月  サントリー酒類株式会社 代表取締役社長

  平成 23年 1月  サントリーホールディングス株式会社 専務取締役

  平成 26年 3月  同社取締役副社長（現任）

  平成 28年 4月  サントリービジネスエキスパート株式会社 代表取締役会長（現任）

                                      以 上